
Zarządzenie Nr 0050.109.2016 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 30 września 2016 r. 

 

w  sprawie Zmian w budżecie Gminy Łobżenica na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) i § 8 ust. 2 uchwały Nr XIV/122/15 Rady Miejskiej  

w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr: XIV/122/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia  

29 grudnia 2015 roku zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050.4.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 stycznia 2016 roku,  

- Zarządzeniem Nr 0050.8.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 lutego 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.9.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 lutego 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XVI/143/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 lutego 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.15.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 lutego 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XVII/155/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.25.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.25a.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.36.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 19 kwietnia 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XVIII/160/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2016 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050.38.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.46.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 11 maja 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XIX/164/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 maja 2016 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050.49.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XX/177/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 23 czerwca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.61a.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.73.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 lipca 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XXI/179/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 5 sierpnia 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.92.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 sierpnia 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.101.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XXII/184/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 5 września 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XXIII/190/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 września 2016 roku, 

 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się z kwoty 36 593 179,01 zł o kwotę  

857 038,82 zł i po wprowadzonych zmianach wynosi 37 450 217,83 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia; 



a) plan dochodów bieżących zwiększa się z kwoty 34 695 179,01 zł o kwotę 857 038,82 zł  

i po wprowadzonych zmianach  wynosi 35 552 217,83 zł; 

b) plan dochodów majątkowych nie ulega zmianie i wynosi 1 898 000,00zł,  

c) plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 9 905 841,27 zł o kwotę 

790 485,82 zł i po wprowadzonych zmianach wynosi 10 696 327,09 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia; 

 

2) plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się z kwoty 37 333 465,40 zł o kwotę  

857 038,82  zł i po wprowadzonych zmianach wynosi 38 190 504,22 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się z kwoty 33 362 961,86 zł o kwotę 857 038,82 zł  

i po wprowadzonych zmianach wynosi 34 220 000,68 zł; 

b) plan wydatków majątkowych nie ulega zmianie i wynosi 3 970 503,54 zł,  

d) plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 9 905 841,27 zł o kwotę 

790 485,82 zł i po wprowadzonych zmianach wynosi 10 696 327,09 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2 Załącznik Nr 8 Plan wydatków z funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.109.2016 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 30 września 2016 r. 

 

w  sprawie Zmian w budżecie Gminy Łobżenica na 2016 rok 

 

1. Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych bieżących dotyczą: 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.118.2016.2 z dnia 13 września 2016 r. 

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych, pochodzące z rezerwy celowej 

zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2016 (cz.83, poz. 26), przeznaczone na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, zgodnie z postanowieniem art. 22 ae ust. 3 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 13 ustawy z dnia 30 maja 

2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw - dział 801, 

rozdział 80101; 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.266.2016.8 z dnia 13 września 2016 r. 

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych, pochodzące z rezerwy celowej 

zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2016 (cz.83, poz. 26), przeznaczone na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 

koszty zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych, zgodnie  

z postanowieniem art. 22 ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz 

art. 13 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych 

innych usta - dział 801, rozdział 80110; 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.239.2016.8 z dnia 21 września 2016 r. 

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

własnych, tj. zatrudnienie przez gminę asystentów rodziny w ramach realizacji Programu 

asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok – dział 852,  rozdział 

85206, §2030; 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.247.2016.7 z dnia 7 września 2016 r.  

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych, pochodzące z rezerwy celowej budżetu 

państwa (cz.83, poz. 77), na realizację zadań o których mowa w ustawie z dnia 11 lutego 

2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci - dział 852, rozdział 85211, §2060; 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.254.2016.8 z dnia 13 września 2016 r. 

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych, pochodzące z rezerwy celowej budżetu 

państwa na rok 2016 (cz.83, poz. 34), na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku 

dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów -  

dział 852, rozdział 85212, §2010; 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.228.2016.6 z dnia 1 września 2016 r.  

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych, na realizację zadań z zakresu administracji 



rządowej, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2016 

(cz. 83, poz. 15) przeznaczone na realizację zadań związanych  

z przyznawaniem Karty dużej Rodziny - dział 852, rozdział 85295, §2010;  

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.256.2016.6 z dnia 19 września 2016 r. 

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania  

- dział 852, rozdział 85295, §2030;  

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.245.2016.7 z dnia 1 września 2016 r.  

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych, pochodzące z rezerwy celowej budżetu 

państwa (cz.83, poz. 26) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników  

i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 

w 2016 roku – „Wyprawka szkolna” - dział 854, rozdział 85415, §2040. 

 

2. Zmiany planu wydatków budżetowych bieżących dotyczą: 

- przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu, w celu 

prawidłowego realizowania budżetu gminy, 

- przesunięć między paragrafami w ramach przedsięwzięcia, działu i rozdziału klasyfikacji 

budżetowej w załączniku Nr 4- Fundusz Sołecki, w celu prawidłowego ujęcia wydatku 

budżetowego oraz zmiana treści przedsięwzięcia w Sołectwie Wiktorówko. 

 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 


